94

（様式14）

                                     （作成例）

〔若手研究者育成活用事業〕

（エイズ対策研究推進事業）

退   職   願

私議、この度○○大学○○学部に就職するため、平成  年  月  日をもって、貴財団の

若手研究者育成活用事業に基づくリサーチ・レジデント（非常勤職員）を退職いたしたくご許可

下さいますようお願い申し上げます。

平成   年   月   日

リサーチ・レジデント

      受入機関

                         名  前           印

公益財団法人エイズ予防財団理事長 殿

（注）別添リサーチ・レジデント退職者調書・同意書を添付して提出すること。

 95

（別添－１）

リサーチ・レジデント退職者調書

平成   年   月   日

１．退 職 者 氏 名

２．在 職 期 間  平成   年   月   日 ～ 平成   年   月   日（予定）

３．退職後の現住所  〒

(ＴＥＬ)     －     －

４．退職後の就職先  (名 称)

(所在地)

〒

(ＴＥＬ)     －     －

 96

（別添－２）

〔若手研究者育成活用事業〕

（エイズ対策研究推進事業）

同   意   書

平成   年   月   日

公益財団法人エイズ予防財団リサーチ・レジデント（ 氏   名 ）が、平成  年  月

日をもって退職することに同意する。

リサーチ・レジデント受入機関の長

                        機関名

                        職名・氏名         印

リサーチ・レジデント受入研究者

                        所属機関

職名・氏名         印